
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2450
   1192
   1191

Kaznějov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jaroslav Šašek                               71        3.           297
 2.     Michaela Schröpferová                        27        4.           291
 3.     Petr Vanka                                   54        1.           290

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Kaznějov
 1.     Eva Šimlová                                  52        1.           793
 2.     Petr Valenta                                 61        4.           676
 3.     Martin Brejník                               55        6.           637
 4.     Dana Karbanová                               52       10.           628
 5.     Petr Nový                                    49        2.           620
 6.     Jindřich Běhounek                            55        3.           621
 7.     Jiří Palma                                   45        5.           518
 8.     Jaroslav Hep                                 48        7.           617
 9.     David Müller                                 34        8.           513

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lukáš Kožíšek                                45        1.           197

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Luboš Pojer                                  51        1.           416
 2.     Hana Šteflová                                62        3.           321

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Petr Pešek                                   58       15.           234
 2.     Antonín Hyťha                                47        2.           184
 3.     Milan Voves                                  46        5.           154
 4.     Jaroslava Cselényiová                        46        6.           164
 5.     Jiří Soukup                                  42        7.           163
 6.     Kateřina Hyťhová                             45        8.           125
 7.     Tomáš Vanka                                  28        9.           184
 8.     Hana Nováková                                39       10.           146
 9.     Jiří Vejvoda                                 55       11.           165
10.     Šárka Schröpferová                           29       12.           189

559008 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jarmila Plačková                             53       13.           121
12.     Věra Kasapovová                              66       14.           117

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Kaznějov
 1.     Pavel Štefl                                  37        9.           524
 2.     Jan Lehečka                                  43       11.           450
 3.     Pavlína Lauseckerová                         44       12.           458
 4.     Ivana Uhrová                                 41       13.           482
 5.     Jan Bratek                                   34       14.           523
 6.     Miroslav Šmid                                41       15.           417

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Stanislav Kožíšek                            72        3.           116
 2.     Rolf Lesch                                   69        4.            78
 3.     František Šmídl                              69        5.            71
 4.     Václav Šafr                                  71        2.            58
 5.     František Kučera                             66        6.            57
 6.     Josef Lavička                                74        7.            48
 7.     Antonín Kindl                                73        8.            54
 8.     Božena Šafrová                               74        9.            38
 9.     František Hůgr                               71       10.            46
10.     Silvie Fakanová                              77       11.            41
11.     František Fakan                              84       12.            40
12.     Jiří Müller                                  89       13.            43
13.     Helena Vondráčková                           85       14.            45
14.     Karel Vondráček                              85       15.            37

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Rudolf Šlehofer                              40        2.           305
 2.     Jiří Pokorný                                 47       12.           259
 3.     Vladislav Fröhlich                           41        4.           150
 4.     Martin Medula                                46        5.           165
 5.     Petra Čermáková                              41        6.           144
 6.     Jaroslav Balák                               38        7.           174
 7.     Lukáš Vondra                                 27        8.            95
 8.     Milan Frána                                  38        9.           116
 9.     Miroslav Zelenka                             34       10.           127
10.     Vladimír Mencl                               45       11.           140
11.     Jindra Vrchlavská                            50       13.            86
12.     Jaromír Pešek                                32       14.            88
13.     Lukáš Kopecký                                38       15.           149

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   2824, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vanka                                       290
              2.    Antonín Hyťha                                    184
              3.    Jaroslav Šašek                                   297
              4.    Michaela Schröpferová                            291
              5.    Milan Voves                                      154
              6.    Jaroslava Cselényiová                            164
              7.    Jiří Soukup                                      163
              8.    Kateřina Hyťhová                                 125

559008 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Tomáš Vanka                                      184
             10.    Hana Nováková                                    146
             11.    Jiří Vejvoda                                     165
             12.    Šárka Schröpferová                               189
             13.    Jarmila Plačková                                 121
             14.    Věra Kasapovová                                  117
             15.    Petr Pešek                                       234

Volební strana č. 2 - Nezávislí pro Kaznějov
Počet hlasů pro stranu:   8477, hranice:      621,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Šimlová                                      793
              2.    Petr Nový                                        620
              3.    Jindřich Běhounek                                621
              4.    Petr Valenta                                     676
              5.    Jiří Palma                                       518
              6.    Martin Brejník                                   637
              7.    Jaroslav Hep                                     617
              8.    David Müller                                     513
              9.    Pavel Štefl                                      524
             10.    Dana Karbanová                                   628
             11.    Jan Lehečka                                      450
             12.    Pavlína Lauseckerová                             458
             13.    Ivana Uhrová                                     482
             14.    Jan Bratek                                       523
             15.    Miroslav Šmid                                    417

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    969, hranice:       70,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Kožíšek                                    197
              2.    Václav Šafr                                       58
              3.    Stanislav Kožíšek                                116
              4.    Rolf Lesch                                        78
              5.    František Šmídl                                   71
              6.    František Kučera                                  57
              7.    Josef Lavička                                     48
              8.    Antonín Kindl                                     54
              9.    Božena Šafrová                                    38
             10.    František Hůgr                                    46
             11.    Silvie Fakanová                                   41
             12.    František Fakan                                   40
             13.    Jiří Müller                                       43
             14.    Helena Vondráčková                                45
             15.    Karel Vondráček                                   37

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2735, hranice:      200,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luboš Pojer                                      416
              2.    Rudolf Šlehofer                                  305
              3.    Hana Šteflová                                    321
              4.    Vladislav Fröhlich                               150

559008 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Martin Medula                                    165
              6.    Petra Čermáková                                  144
              7.    Jaroslav Balák                                   174
              8.    Lukáš Vondra                                      95
              9.    Milan Frána                                      116
             10.    Miroslav Zelenka                                 127
             11.    Vladimír Mencl                                   140
             12.    Jiří Pokorný                                     259
             13.    Jindra Vrchlavská                                 86
             14.    Jaromír Pešek                                     88
             15.    Lukáš Kopecký                                    149

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eliška Bartásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Karlovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559008 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kaznějov Plzeň-sever
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   15005               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                           2824   15      15005,00           18,82
č. 2 - Nezávislí pro Kaznějov             8477   15      15005,00           56,49
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy      969   15      15005,00            6,45
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2735   15      15005,00           18,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      Nezávislí pro Kaznějov
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8477,00     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   2.            4238,50     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   3.            2825,66     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   4.            2824,00     1 - ANO 2011                      
   5.            2735,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            2119,25     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   7.            1695,40     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   8.            1412,83     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
   9.            1412,00     1 - ANO 2011                      
  10.            1367,50     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1211,00     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
  12.            1059,62     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
  13.             969,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.             941,88     2 - Nezávislí pro Kaznějov        
  15.             941,33     1 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           3
 2 - Nezávislí pro Kaznějov             9
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2

559008 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:46 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Eliška Bartásková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jitka Karlovcová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559008 - str. č. 6


